
契約検査課

令和７（2025）年１２月１日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担 当 課： 市民活動支援課

品　　名： 大判プリンター

納入場所： かしわざき市民活動センター　まちから

納入期限： 令和７(2025)年１２月１９日まで

№

＠ 218,000 ＠ 415,000 ＠ 340,000 ＠ 327,000 ＠

218,000 415,000 340,000 327,000

21,800 41,500 34,000 32,700

239,800 456,500 374,000 359,700

品名

大判プリンター

見積結果表

消費税

合計額（消費税込み）

㈱オオガケ ㈱小林文英堂 ㈱創風システム ㈱ブロック

１

見積結果　14-01



契約検査課

令和７（2025）年１２月１日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担 当 課： スポーツ振興課

品　　名： 拡声器・ストップウォッチ・ゴムブラシ

納入場所： 陸上競技場

納入期限： 令和８(2026)年２月２７日まで

№

＠ 18,500 ＠ 18,699 ＠ 25,000 ＠ 17,200 ＠ 21,820 ＠ 18,880

111,000 112,194 150,000 103,200 130,920 113,280

＠ 15,500 ＠ 14,990 ＠ 19,750 ＠ 19,700 ＠ 19,380 ＠ 15,692

124,000 119,920 158,000 157,600 155,040 125,536

＠ 7,500 ＠ 6,990 ＠ 8,000 ＠ 7,400 ＠ 7,060 ＠ 7,520

15,000 13,980 16,000 14,800 14,120 15,040

25,000 24,609 32,400 27,560 30,008 25,385

275,000 270,703 356,400 303,160 330,088 279,241

見積結果表

消費税

合計額（消費税込み）

㈱オオガケ ㈱北野屋 ㈱小林文英堂 ㈱ブロック 横村医科理化器械店 大原運動用品㈱柏崎店

2

品名

ゴムブラシ

ストップウォッチ

拡声器1

2

見積結果　14-02



契約検査課

令和７（2025）年１２月１日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担 当 課： 図書館

品　　名： 視聴覚教材（ＤＶＤ）

納入場所： 柏崎市立図書館

納入期限： 令和８(2026)年１月３０日まで

№

＠ 66,500

66,500

＠ 66,500

66,500

＠ 62,700

62,700

＠ 66,500

66,500

＠ 66,500

66,500

＠ 47,500

47,500

37,620

413,820

見積結果表

4

2

6

ＤＶＤ
(「桂宮治と一緒に考える　高齢者お出かけ時の交通安全」)

ＤＶＤ
(「要配慮者の備えと避難行動」)

ＤＶＤ
(「てんしとあくまのこうつうあんぜん」)

5

3

ＤＶＤ
(「能登半島地震から学ぶ今後の地震対策」)

ＤＶＤ
(「ハローキティといっしょ　はみがきしようね」)

消費税

合計額（消費税込み）

㈱小林文英堂

１

品名

ＤＶＤ
(「お父さんへの千羽鶴」)

見積結果　14-03


