

## 見積結果表

契約検査課

令和7（2025）年12月1日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担当課：市民活動支援課

品名：大判プリンター

納入場所：かしわざき市民活動センター まちから

納入期限：令和7（2025）年12月19日まで

No.	品名	(株)オオガケ	(株)小林文英堂	(株)創風システム	(株)ブロック
1	大判プリンター	218,000	415,000	340,000	327,000
	消費税	21,800	41,500	34,000	32,700
	合計額（消費税込み）	239,800	456,500	374,000	359,700

## 見積結果表

契約検査課

令和7（2025）年12月1日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担当課：スポーツ振興課

品名：拡声器・ストップウォッチ・ゴムブラシ

納入場所：陸上競技場

納入期限：令和8（2026）年2月27日まで

No.	品名	(株)オオガケ	(株)北野屋	(株)小林文英堂	(株)ブロック	横村医科理化器械店	大原運動用品(株)柏崎店
1	拡声器	111,000	112,194	150,000	103,200	130,920	113,280
2	ストップウォッチ	124,000	119,920	158,000	157,600	155,040	125,536
2	ゴムブラシ	15,000	13,980	16,000	14,800	14,120	15,040
消費税		25,000	24,609	32,400	27,560	30,008	25,385
合計額（消費税込み）		275,000	270,703	356,400	303,160	330,088	279,241

## 見積結果表

契約検査課

令和7（2025）年12月1日見積書提出期限の物品見積の結果は、以下のとおりです。

担当課：図書館

品名：視聴覚教材（DVD）

納入場所：柏崎市立図書館

納入期限：令和8（2026）年1月30日まで

No.	品名	(株)小林文英堂
1	DVD (「お父さんへの千羽鶴」)	66,500
2	DVD (「桂宮治と一緒に考える 高齢者お出かけ時の交通安全」)	66,500
3	DVD (「要配慮者の備えと避難行動」)	62,700
4	DVD (「てんしとあくまのこうつうあんぜん」)	66,500
5	DVD (「能登半島地震から学ぶ今後の地震対策」)	66,500
6	DVD (「ハロー・キティといっしょ はみがきしようね」)	47,500
消費税		37,620
合計額（消費税込み）		413,820